壁挂式分体空调

KFR-35GW/(35563)FNhAd-

B1JY01

台 6 3180 19080 格力

GREE 格力变频二级 3P 立

柜式分体空调

KFR-72LW/(72536)FNhAp-

B2JY01

台 1 5650 5650 格力

插座 1.5P 个 1 13 13 格力

减震垫 1.5P 副 4 20 80 格力

开墙洞 个 9 50 450

电源线 1.5P 米 270 7 1890 格力

普通支架 1.5P 套 1 30 30 格力

合计 27193

合同总金额（大写）：贰万柒仟壹佰玖拾叁元

备注：上述产品报价含产品生产、运输<送达至买方指定地点并下货>、安装、调试、检

验 及售后服务、税金、劳保基金等费用。

二、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

(1) “2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织空调机框架协议采

购（第一批次） ”征集文件及答疑、更正公告;

(2) “2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织空调机框架协议采

购（第一批次） ”征集文件标准文本中的“框架协议条款 ”；

(3) “2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织空调机框架协议采

购（第一批次） ”中标或成交公告；

(4) “2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织空调机框架协议采

购（第一批次） ”项目响应文件及书面承诺函；

(5)双方另行签订的补充协议。

三、合同金额

本合同的总金额为27193元(人民币大写：贰万柒仟壹佰玖拾叁元 )。

四、供货期限

卖方应于合同签字生效后开始计算的 5 日内将货物送到买方指定的地点，

由买方进行验收。

货物运输至买方指定地点到货物验收合格前，卖方负责对货物承担安保义

务。

五、验收要求

（一）质量标准

卖方保证提供的货物符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、环

保标准中之较高者；若货物来源于中华人民共和国境外，还要同时符合货物来

源国的官方、行业及生产厂家的安全质量标准、环保标准中之较高者。上述标

准为已发布的且在货物交付时有效的最新版本的标准；当货物来源于中华人民